[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 мая 2015 года                                                        № 71
	О назначении заместителя председателя  контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района

 Рассмотрев предложение председателя контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района  Вихровского И.Е. о назначении заместителя председателя контрольно-счетной палаты и учитывая, что предложенная кандидатура соответствует требованиям, установленным Федеральным законом «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» от 07.02.2011г. № 6-ФЗ и «Положением о Контрольно-счетной палате Гатчинского муниципального района в новой редакции», утвержденным решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27 февраля 2015 г. № 45» и с учетом положений Устава Гатчинского муниципального района и решения совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27 июня 2008 г. № 46 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Гатчинского муниципального района Ленинградской области и квалификационных требований к должностям муниципальной службы» (в редакции решения № 65 от 22 апреля 2015 года)
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Назначить Никитину Наталью Александровну заместителем председателя контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района.

2. Председателю контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района Вихровскому И.Е. заключить трудовой договор с Никитиной Н.А.  на  срок 5 лет.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Гатчинского муниципального района                                              А.И. Ильин
                                                 ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

                            на  Никитину Наталью Александровну.

Никитина Наталья Александровна, 1955г.р., гражданка РФ. Образование высшее.

        В 1980г. окончила Ленинградский финансово-экономический институт им. Вознесенского.

Квалификация по диплому - экономист.

С 1990г.  находится на государственной службе.

С 2000 г. начальник межрайонной инспекции ФНС России №7 по Ленинградской области.

Не замужем. Имеет дочь.

Проживает в г. Гатчина.

        Предложенная кандидатура соответствует требованиям установленным федеральным законом «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» от 07.02.2011г. №6-ФЗ и «Положением о Контрольно-счетной палате Гатчинского муниципального района в новой редакции» утвержденным решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27 февраля 2015 г. №45